
Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie Nr 53/24 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Politechniki Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 104 Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1465) i art. 126 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Politechniki Świętokrzyskiej wprowadzonym Zarządzeniem 

Rektora Nr 51/19 z dnia 16 września 2019 r. ze zm. w § 25 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 25 

1. U pracodawcy obowiązują następujące systemy czasu pracy dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi:  

1) 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy 

w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym dla pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach: 

a) administracyjnych, 

b) bibliotecznych oraz dokumentacji i informacji naukowej, 

c) naukowo – technicznych, 

d) inżynieryjno – technicznych, 

e) informatycznych, 

f) działalności wydawniczej i poligraficznej 

- jako podstawowy system czasu pracy; 

 

2) 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy 

w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym dla pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach obsługi z wyłączeniem osób zatrudnionych  przy pilnowaniu mienia 

zakładu pracy i na stanowisku kierowcy jako podstawowy system czasu pracy; 

3) nie więcej niż 12 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym 

tygodniu pracy, w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym dla pracowników 

zatrudnionych przy pilnowaniu mienia zakładu pracy i na stanowisku kierowcy jako 

równoważny system czasu pracy. 

 

2. Dla pracowników, o których mowa w ust. 1 pkt 1 ustala się ruchomy czas pracy  

od poniedziałku do piątku, w którym praca rozpoczyna się pomiędzy 7:00 a 8:00, a kończy się 

po 8 godzinach - odpowiednio pomiędzy 15:00 a 16:00. 



Strona 2 z 2 

 

3. Rozkład czasu pracy pracowników, o których mowa w ust. 1 pkt 2: 

1) zatrudnionych na Osiedlu Studenckim przypada na godziny od 7:00 do 15:00; 

2) innych pracowników niż wymienieni w pkt 1 przypada na godziny od 6:00 do 14:00. 

 

4. Przełożeni, biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 

jednostek w odpowiednich dniach i godzinach, mogą planować harmonogramy podległych 

sobie pracowników w inny sposób, niż wskazany w poprzedzających ustępach. Od decyzji 

przełożonego pracownikowi przysługuje odwołanie do Rektora.”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie i zmiana w Regulaminie nim wprowadzona wchodzą w życie z dniem 

1 czerwca 2024 r., nie wcześniej jednak niż po upływie dwóch tygodni od dnia opublikowania 

w intranecie Uczelni. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 

 

 

 

 

 

Uzgodniono z przedstawicielami organizacji Związków Zawodowych pismem z dnia  

10 maja 2024 r. znak ZNP-21/2024 L.dz.KZ-15/2024 


